粤体群〔2024〕51 号

转发体育总局办公厅关于开展 2025 年

全国新年登高活动的通知

各地级以上市体育行政部门：

现将《体育总局办公厅关于开展 2025 年全国新年登高

活动的通知》（体群字〔2024〕99）转发给你们，请各市按

总局通知要求，结合实际情况，认真做好本区域的登山活动

组织工作。

附件：体育总局办公厅关于开展 2025 年全国新年登高

活动的通知

广东省体育局

2024 年 12 月 19 日

广 东 省 体 育 局 文 件

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2024年 12月 20日印发

		2024-12-20T10:37:15+0800
	signature info(version:5.56.18)